al Norte con plaza de Julián Sánchez el "El Charro" hacia Manzana 
62919, por el Sur con plaza de Julián Sánchez "El Charro" hacia Manzanas 61906 y 
62902, por el Este con calle Pérez Oliva y por el Oeste, con calle Echegaray. Se trata de 
un terreno de forma cuadrangular con una superficie de dos mil doscientos dieciocho 
metros cuadrados - 2.218m2-; su naturaleza de la de Bien demanial afecto a uso público, 
clasificada como Suelo urbano Consolidado; con Calificación: a) Sistema Locales de Vías 

Públicas - Ordenanza 16ª -, b) Espacios Libres Públicos. Sistemas Locales - Ordenanza 
19ª -, siendo compatible el uso de garaje-aparcamiento privado, al cumplirse lo